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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L36901401V

2. Data e Regjistrimit 01/07/2013
3. Emri i Subjektit DELIU 3D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Martanesh KRASTE Kraste. Martanesh, prane Bar - 
Kafe "Krasta" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit A - Ne fushen e Kerkimit, Zbulimit dhe Shfrytezimit te 

pasurive minerare : Kerkim, Zbulim dhe Shfrytezim te 
pasurive minerare nepermjet germimit mbi ose nen toke' 
duke perfshire edhe pjeset nen uje dhe sterilet, nepermjet 
shpimeve ose pus kerkim-zbulimimeve te reja, si edhe 
nepermjet evidentimit dhe venjes ne eficience te shpimeve , 
puseve etj qe jane ne pune ose jo dhe te bera per qellim 
kerkimi ose shfrytezimi te mineralit. Shfrytezim te pasurive 
minerare, duke pershire ketu zonen minerare, dhe te gjitha 
ndertesat, strukturat, makineri te, dambat, rruget ose objektet 
e tjera te vendosura ne nje zone te tille, te cilat perdoren ose 
kane si qellim te perdoren per kerkimin, perfitimin, 
shfrytezimin ose perpunimin e nje minerali. Shfrytezim te 
pasurive te nentokes nepermjet ndertimit, krijimit dhe 
shfrytezimit te Karierave nga ku do te nxirren materiale ose 
minerale direkt nga siperfaqja me ane te germimit ose 
menyrave te tjera per te siguruar materiale per ndertim, 
tregti, per qellime industriale dhe perpunuese. Perpunimin e 
mineralit deri ne produkt te gatshem duke perfshire 
nxjerrjen, proceset e pasurimit, rafinimin, kalinimin, 
shkrirjen, gazifikimin e tij etj. Projektim dhe zbatim i 
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veprave ndertimore si ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
ndertime urash dhe konstruksione metalike, ndertime 
rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter 
me karakter civil dhe ekonomik ne interes te plotesimit te 
objektit kryesor te shoqerise, perkatesisht ne interes te 
Kerkimit, Zbulimit dhe Shfrytezimit te pasurive minerare.B. 
Ne fushen e tregetise : Prodhimin dhe tregetimin me shumice 
e pakice, import dhe eksport i te gjitha llojeve te minaraleve, 
te cdo substance ne gjendje te ngurte, te lenget dhe te gazte , 
qe ndodhet ne trajte natyrale mbi ose nen toke, ne ose nen 
uje, ne sterile dhe qe eshte formuar prej proceseve 
gjeologjike, duke perjashtuar ketu naften dhe gazin natyror, 
por duke pershire reren, guret, shkembijte, zhavorrin dhe 
argjilat. Tregeti me shumice e pakice, import dhe eksport per 
artikuj industrial, lende te pare per perpunim industrial, 
makineri, makina pjese kembimi te llojeve te ndryshme, 
paisje elektrike dhe elektroteknike te te gjitha llojeve, per 
perdorim industriale dhe vetijak, pajisje elektromekanike, 
pajisje teknollogjike per te gjitha fushat. Prodhimin dhe 
tregetimin me shumice e pakice, importin dhe eksport i te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, ku perfshihen 
inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, 
llac cimento, rere dhe cdo material tjeter per ndertim. 
Tregetim, prezantim, ofrim me objekt teknollogji te 
ndryshme, manuale, menyra dhe procedura te perdorimit dhe 
te administrimit per makineri, paisje linja e teknika te 
ndryshme.C. Ne fusha ndihmese: Te aplikoje dhe perftoje 
leje dhe licensa perkatese te cilat te mundesojne realizimin e 
sukseshem te objektit te shoqerise. Te ndermjetesoje dhe 
negocoje per investime te ndryshme ne fushen e Kerkim, 
Zbulim dhe Shfrytezim te pasurive minerare midis personave 
fizike dhe juridike, vendas dhe te huaj si edhe midis 
organizmave te ndryshem financiar te huaj apo vendas dhe 
qeverisjes qendrore apo lokale per realizimin e projekteve te 
ndryshme ne fushen e Kerkim, Zbulim dhe Shfrytezim te 
pasurive minerare. Te kryeje aktivitete ne fushen e 
energjetikes, duke hapur studio, duke kryer punime kerkimi, 
ndertimi dhe ristrukturimi, me synim gjetjen dhe 
shfrytezimin e burimeve energjetike. Projektimi dhe zbatimi 
i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe tunelesh dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime 
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rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter 
me karakter civil dhe ekonomik perfshire dhe Hidrocentralet 
apo cdo objekt tjeter per prodhimin, shitjen e transmetimin e 
energjise. Prodhimin dhe tregetimin me shumice e pakice, 
importin dhe eksportin e te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise si dhe te te treteve, ku perfshihen bojra per lyerje 
objektesh ndertimi apo bojra te te gjitha llojeve, inerte, gure, 
gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, llac cimento, 
rere dhe cdo material tjeter per ndertim. Projektimi dhe 
zbatimi i veprave ndertimore, rruge te te gjitha kategorive, 
punime te mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne rruge, ndertim 
autostrade, pista aeroporte dhe helikoptere. Projektim dhe 
zbatim vepra arti, si ura, vepra arti mbi 10m, ndertim tunele 
rrugore dhe hekurudhore, ndertime detare ku perfshihen 
ndertime portuale, bankina, basen pontile, punime thellimi 
dhe drenimi, punime per vepra te vecanta e punime speciale, 
sillose, kulla uji etj. Punime me lende plasese te perdorimit 
civil.
Eduard Deliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2018                Deri: 26/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UranDeliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduardDeliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Zona Kadastrale 8350 Diber  
Martanesh KRASTE Fushe Lopë, Letaj, Krastë, Martanesh, 
Bulqizë, Dibër Elbasan Elbasan  ELBASAN Metalurgji, 
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Objekti me nr pasurie 904, Zona Kadastrale 3965, Volumi 4, 
Faqe 236 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELIU 3D
E-Mail: info@deliu3d.al  
Telefon: 0685311964  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-135026-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144725-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 09.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("A - Ne fushen e Kerkimit, Zbulimit dhe Shfrytezimit te pasurive 
minerare : Kerkim, Zbulim dhe Shfrytezim te pasurive minerare nepermjet germimit mbi 
ose nen toke' duke perfshire edhe pjeset nen uje dhe sterilet, nepermjet shpimeve ose pus 
kerkim-zbulimimeve te reja, si edhe nepermjet evidentimit dhe venjes ne eficience te 
shpimeve , puseve etj qe jane ne pune ose jo dhe te bera per qellim kerkimi ose shfrytezimi 
te mineralit. Shfrytezim te pasurive minerare, duke pershire ketu zonen minerare, dhe te 
gjitha ndertesat, strukturat, makineri te, dambat, rruget ose objektet e tjera te vendosura 
ne nje zone te tille, te cilat perdoren ose kane si qellim te perdoren per kerkimin, 
perfitimin, shfrytezimin ose perpunimin e nje minerali. Shfrytezim te pasurive te nentokes 
nepermjet ndertimit, krijimit dhe shfrytezimit te Karierave nga ku do te nxirren materiale 
ose minerale direkt nga siperfaqja me ane te germimit ose menyrave te tjera per te 
siguruar materiale per ndertim, tregti, per qellime industriale dhe perpunuese. Perpunimin 
e mineralit deri ne produkt te gatshem duke perfshire nxjerrjen, proceset e pasurimit, 
rafinimin, kalinimin, shkrirjen, gazifikimin e tij etj. Projektim dhe zbatim i veprave 
ndertimore si ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime 
dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, ndertime urash 
dhe konstruksione metalike, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo 
ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik ne interes te plotesimit te objektit kryesor te 
shoqerise, perkatesisht ne interes te Kerkimit, Zbulimit dhe Shfrytezimit te pasurive 
minerare. B. Ne fushen e tregetise : Prodhimin dhe tregetimin me shumice e pakice, import 
dhe eksport i te gjitha llojeve te minaraleve, te cdo substance ne gjendje te ngurte, te lenget 
dhe te gazte , qe ndodhet ne trajte natyrale mbi ose nen toke, ne ose nen uje, ne sterile dhe 
qe eshte formuar prej proceseve gjeologjike, duke perjashtuar ketu naften dhe gazin 
natyror, por duke pershire reren, guret, shkembijte, zhavorrin dhe argjilat. Tregeti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7053AB57-FA7D-4AE8-BA19-26FA704FE08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028D5552-E4AE-470E-87B1-36D6B5E3F22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EFA652-2FAC-4912-A15D-BCDC2C5B534C
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shumice e pakice, import dhe eksport per artikuj industrial, lende te pare per perpunim 
industrial, makineri, makina pjese kembimi te llojeve te ndryshme, paisje elektrike dhe 
elektroteknike te te gjitha llojeve, per perdorim industriale dhe vetijak, pajisje 
elektromekanike, pajisje teknollogjike per te gjitha fushat. Prodhimin dhe tregetimin me 
shumice e pakice, importin dhe eksport i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, ku 
perfshihen inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, llac cimento, rere 
dhe cdo material tjeter per ndertim. Tregetim, prezantim, ofrim me objekt teknollogji te 
ndryshme, manuale, menyra dhe procedura te perdorimit dhe te administrimit per 
makineri, paisje linja e teknika te ndryshme. C. Ne fusha ndihmese: Te aplikoje dhe 
perftoje leje dhe licensa perkatese te cilat te mundesojne realizimin e sukseshem te objektit 
te shoqerise. Te ndermjetesoje dhe negocoje per investime te ndryshme ne fushen e 
Kerkim, Zbulim dhe Shfrytezim te pasurive minerare midis personave fizike dhe juridike, 
vendas dhe te huaj si edhe midis organizmave te ndryshem financiar te huaj apo vendas 
dhe qeverisjes qendrore apo lokale per realizimin e projekteve te ndryshme ne fushen e 
Kerkim, Zbulim dhe Shfrytezim te pasurive minerare. Te kryeje aktivitete ne fushen e 
energjetikes, duke hapur studio, duke kryer punime kerkimi, ndertimi dhe ristrukturimi, me 
synim gjetjen dhe shfrytezimin e burimeve energjetike. Projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe 
sistemime dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe tunelesh dhe konstruksione metalike, montime 
panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik perfshire dhe Hidrocentralet apo cdo objekt tjeter per 
prodhimin, shitjen e transmetimin e energjise. Prodhimin dhe tregetimin me shumice e 
pakice, importin dhe eksportin e te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, brenda dhe 
jashte vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve, ku perfshihen bojra per 
lyerje objektesh ndertimi apo bojra te te gjitha llojeve, inerte, gure, gure dekorative, 
gelqere, pllaka parafabrikate, llac cimento, rere dhe cdo material tjeter per ndertim. 
Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore, rruge te te gjitha kategorive, punime te 
mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne rruge, ndertim autostrade, pista aeroporte dhe 
helikoptere. Projektim dhe zbatim vepra arti, si ura, vepra arti mbi 10m, ndertim tunele 
rrugore dhe hekurudhore, ndertime detare ku perfshihen ndertime portuale, bankina, 
basen pontile, punime thellimi dhe drenimi, punime per vepra te vecanta e punime 
speciale, sillose, kulla uji etj. ")          u be            ("A - Ne fushen e Kerkimit, Zbulimit 
dhe Shfrytezimit te pasurive minerare : Kerkim, Zbulim dhe Shfrytezim te pasurive 
minerare nepermjet germimit mbi ose nen toke' duke perfshire edhe pjeset nen uje 
dhe sterilet, nepermjet shpimeve ose pus kerkim-zbulimimeve te reja, si edhe 
nepermjet evidentimit dhe venjes ne eficience te shpimeve , puseve etj qe jane ne pune 
ose jo dhe te bera per qellim kerkimi ose shfrytezimi te mineralit. Shfrytezim te 
pasurive minerare, duke pershire ketu zonen minerare, dhe te gjitha ndertesat, 
strukturat, makineri te, dambat, rruget ose objektet e tjera te vendosura ne nje zone 
te tille, te cilat perdoren ose kane si qellim te perdoren per kerkimin, perfitimin, 
shfrytezimin ose perpunimin e nje minerali. Shfrytezim te pasurive te nentokes 
nepermjet ndertimit, krijimit dhe shfrytezimit te Karierave nga ku do te nxirren 
materiale ose minerale direkt nga siperfaqja me ane te germimit ose menyrave te 
tjera per te siguruar materiale per ndertim, tregti, per qellime industriale dhe 
perpunuese. Perpunimin e mineralit deri ne produkt te gatshem duke perfshire 
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nxjerrjen, proceset e pasurimit, rafinimin, kalinimin, shkrirjen, gazifikimin e tij etj. 
Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, ndertime urash dhe konstruksione 
metalike, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik ne interes te plotesimit te objektit kryesor te shoqerise, 
perkatesisht ne interes te Kerkimit, Zbulimit dhe Shfrytezimit te pasurive 
minerare.B. Ne fushen e tregetise : Prodhimin dhe tregetimin me shumice e pakice, 
import dhe eksport i te gjitha llojeve te minaraleve, te cdo substance ne gjendje te 
ngurte, te lenget dhe te gazte , qe ndodhet ne trajte natyrale mbi ose nen toke, ne ose 
nen uje, ne sterile dhe qe eshte formuar prej proceseve gjeologjike, duke perjashtuar 
ketu naften dhe gazin natyror, por duke pershire reren, guret, shkembijte, zhavorrin 
dhe argjilat. Tregeti me shumice e pakice, import dhe eksport per artikuj industrial, 
lende te pare per perpunim industrial, makineri, makina pjese kembimi te llojeve te 
ndryshme, paisje elektrike dhe elektroteknike te te gjitha llojeve, per perdorim 
industriale dhe vetijak, pajisje elektromekanike, pajisje teknollogjike per te gjitha 
fushat. Prodhimin dhe tregetimin me shumice e pakice, importin dhe eksport i te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, 
gelqere, pllaka parafabrikate, llac cimento, rere dhe cdo material tjeter per ndertim. 
Tregetim, prezantim, ofrim me objekt teknollogji te ndryshme, manuale, menyra dhe 
procedura te perdorimit dhe te administrimit per makineri, paisje linja e teknika te 
ndryshme.C. Ne fusha ndihmese: Te aplikoje dhe perftoje leje dhe licensa perkatese 
te cilat te mundesojne realizimin e sukseshem te objektit te shoqerise. Te 
ndermjetesoje dhe negocoje per investime te ndryshme ne fushen e Kerkim, Zbulim 
dhe Shfrytezim te pasurive minerare midis personave fizike dhe juridike, vendas dhe 
te huaj si edhe midis organizmave te ndryshem financiar te huaj apo vendas dhe 
qeverisjes qendrore apo lokale per realizimin e projekteve te ndryshme ne fushen e 
Kerkim, Zbulim dhe Shfrytezim te pasurive minerare. Te kryeje aktivitete ne fushen 
e energjetikes, duke hapur studio, duke kryer punime kerkimi, ndertimi dhe 
ristrukturimi, me synim gjetjen dhe shfrytezimin e burimeve energjetike. Projektimi 
dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe tunelesh dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik perfshire dhe 
Hidrocentralet apo cdo objekt tjeter per prodhimin, shitjen e transmetimin e 
energjise. Prodhimin dhe tregetimin me shumice e pakice, importin dhe eksportin e te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise si dhe te te treteve, ku perfshihen bojra per lyerje objektesh ndertimi apo 
bojra te te gjitha llojeve, inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, 
llac cimento, rere dhe cdo material tjeter per ndertim. Projektimi dhe zbatimi i 
veprave ndertimore, rruge te te gjitha kategorive, punime te mirembajtjes dhe te 
sinjalizimit ne rruge, ndertim autostrade, pista aeroporte dhe helikoptere. Projektim 
dhe zbatim vepra arti, si ura, vepra arti mbi 10m, ndertim tunele rrugore dhe 
hekurudhore, ndertime detare ku perfshihen ndertime portuale, bankina, basen 
pontile, punime thellimi dhe drenimi, punime per vepra te vecanta e punime speciale, 
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sillose, kulla uji etj. Punime me lende plasese te perdorimit civil.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985939-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236615-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Zona Kadastrale 8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446739-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.08.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Fushe Lopë, Letaj, Krastë, Martanesh, Bulqizë, Dibër;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935070-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EA02EE-D28E-49DC-A6DA-A11A3175B401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EA02EE-D28E-49DC-A6DA-A11A3175B401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DCFF04-E678-489E-A64A-ACF6EA0DE74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3F86AD-449B-4AE2-ADD0-FD02655EA8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3F86AD-449B-4AE2-ADD0-FD02655EA8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C3B1ED-9D51-4018-8BC8-3EF10953123F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C3B1ED-9D51-4018-8BC8-3EF10953123F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F21568E-6FEC-4B5F-ACA0-6D379E6282AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D51854-5697-4C4C-9F2C-32897EDEA2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D51854-5697-4C4C-9F2C-32897EDEA2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AF610C-1DAE-41B1-B452-86E5D0FAE06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64219C7C-7029-4D3F-AD12-BA6C5888502D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve nr.1, date 
11.09.2018 ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Deliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/06/2013")            u be              ("26/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Deliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2018")            u be              ("26/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936990-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261931-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci i vitit sipas standarteveSKK2 2018.xlsx
Bilanci i vitit sipas standarteveSKK2 2018.xlsx
VO Deliu 3 D viti 2018.pdf
Bilanci Deliu - 3D.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546041-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut Deliu 3 D.pdf
Bilanci i vitit sipas standarteveSKK2 2019.xlsx
Bilanci 2019 Deliu 3 D.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAEB80F-9646-4512-9B9E-E012888B2EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAEB80F-9646-4512-9B9E-E012888B2EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031588BC-9D33-4995-AD77-F4FEE04D271E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98830492-7714-4898-9259-2194BFE69B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C33659-C210-4DDC-AFB6-6AAA1CDD8AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A98F2F7-4671-477B-84C6-A81658C6C694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EA1A33-CB66-4B8A-8DD0-E95E5C721BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A094B2B5-46F0-436C-8386-BAB6C900EC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD91931-B04C-414C-AC05-C46D8D692493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC816918-5CF9-46AF-9F6F-EF5FF81A09E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7ACB95-BC9E-4C8C-8985-71062A72044E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A446CD35-31CE-490C-A40A-F0DBED8F920F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE39086-AA50-4DA3-9B74-2098EFFE3126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AEAFE4-2061-4F1F-9354-AA007547BA0C
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Bilanci i vitit sipas standarteveSKK2 2019.xlsx

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682024-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 523/3 Prot, datë 30.03.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit DELIU 3D  pajisur me NUIS (NIPT) 
L36901401V,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734670-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.06.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@deliu3d.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Metalurgji, Objekti me nr pasurie 904, Zona Kadastrale 3965, Volumi 4, Faqe 236;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736929-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 Deliu 3 D.pdf
Bilanci i vitit sipas standarteveSKK2 2020.xlsx
Bilanci i vitit sipas standarteveSKK2 2020.xlsx
Deliu VO 2020.pdf

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921248-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC2F248-F572-4CCB-94AB-13D266EC2329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEA6618-5F76-44DA-B275-9E990B2E673E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698F0CEB-8839-4A74-8160-080D71B245E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698F0CEB-8839-4A74-8160-080D71B245E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C833A6C-89F3-4326-B762-E9ECF601B2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44DD9AD-B959-42CC-8061-26DF400DC340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5F8D33-5026-4C3B-A8F0-939E878738B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6642088B-78D6-421C-AE91-251C1BCCF30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338DFAC0-2670-42BD-8F54-A1C6F2DDBAE7


10

Lista e Dokumenteve:
Bilanci i vitit sipas standarteveSKK2 2021.xlsx
VAO Deliu 3 D viti 2021.pdf
Bilanci i vitit sipas standarteveSKK2 2021.xlsx
Bilanci vitit 2021Deliu 3 D .pdf

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00CCDFA-8851-4C26-B8DE-AFCE184C7621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BE338B-BE79-47E0-B55B-14B02BDAB7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9FBC8A-E158-4285-8E42-5D984B4E7694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743E408C-642E-4E2E-B9BC-3489594D4A9D

